
       

      

 

Uchwała Nr 568/2023 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w razie nieobecności dyrektora Zespołu 

Szkół Specjalnych w Górznie.  

 

  Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zmianami), art. 68 ust 9, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zmianami), Zarząd Powiatu 

Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Wyznacza się Panią Monikę Kowalską – nauczyciela, zatrudnionego  

w Zespole Szkół Specjalnych w Górznie do zastępowania do dnia 31 sierpnia 2028 r. Pani Iwony Stiller 

– dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie, w przypadku jej nieobecności spowodowanej 

planowanym urlopem wypoczynkowym, bądź innymi nieobecnościami. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    

 

Członkowie  Zarządu:                

                STAROSTA 

 

Maciej Wiśniewski (-)  

                                         (-)   Jarosław Wawrzyniak 

Grzegorz Brzeskot           (-) 

 

Halina Florek                   (-) 

 

Rafał Jagodzik                 (-) 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do  

  Uchwały  Nr 568/2023 

  Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela do zastępowania w razie nieobecności Dyrektora Zespołu 

Szkół Specjalnych w Górznie. 

 

 

Art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust 1 pkt.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 r., poz. 900 ze zmianami), zobowiązuje organ wykonawczy do wyznaczenia 

nauczyciela pracującego w danej placówce do zastępowania dyrektora placówki w razie jego 

nieobecności, w przypadku kiedy  w placówce nie ma stanowiska wicedyrektora. 

W związku z powyższym, Pani dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie, 

przedstawiła propozycję wyznaczenia na zastępstwo na czas swojej nieobecności Panią Monikę 

Kowalską – nauczyciela zatrudnionego na cały etat. 

W związku z tym, że Pani Iwona Stiller została powołana na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Specjalnych w Górznie do dnia 31 sierpnia 2028 r., taki termin obowiązywania uchwały 

został przyjęty. 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione w celu realizacji zapisu ustawowego. 

 

 

  

Z-ca Naczelnika 

Wydziału Organizacyjnego, 

Oświaty i Spraw Społecznych 

 

(-) Izabela Nowak 

 

 

 

 

 

 


